
ZPRAVODAJ ‘2024 
firmy Gamma soft ze dne 1. 12. 2023 

internet: www.gamma.cz,   email: info@gamma.cz 

telefon: 48 510 41 30, fax 48 516 46 25, mobil 602 422 384 

  

 

 

 Děkujeme za důvěru, přejeme klidné prožití konce 

roku a v novém roce hodně zdraví a mnoho úspěchů. 

 

MZDY GAMMA 
 

 
 

Největší úsilí věnujeme vývoji tohoto produktu. 

Všechny novinky najdete na našem webu v sekci Novinky 

v programu Mzdy – tato sekce je přístupná i přímo 

z programu vlevo dole pod odkazem se stejným názvem. 

Nezapomínejte se, prosím, občas na tyto důležité informace 

podívat. 

 

Předplatné na rok 2024 - s tímto zpravodajem 

rozesíláme klientům nabídku předplatného. Služba 

předplatného představuje plnou podporu naší firmy po celý 

rok. Přečtěte si prosím důkladně informace uvedené na 

zadní straně nabídkové zálohové faktury. Přikročili jsme 

k drobnému inflačnímu navýšení ceny. 

 

Využití nejmodernějších technologií, plná kompatibilita 

se systémy Windows až do aktuální verze 11, elektronická 

komunikace s ČSSZ, ZP, FÚ a ÚP, to jsou hlavní znaky 

našeho produktu. K tomu se pak ještě řadí maximální 

efektivita zpracování a přehlednost. Pokud ještě 

neodesíláte podání na ZP pomocí datových zpráv, rádi vám 

tuto funkci pomůžeme zprovoznit. A nezapomínejte na 

pravidelné aktualizace ������. 
 

 

DOCHÁZKA 
 

 

Další služby 

• Identifikační systémy 
Máme bohaté zkušenosti s vývojem a aplikací 

identifikačních systémů - vhodné pro stravovací provozy, 

systémy sledující vstup a výstup (přístupové), docházkové 

systémy apod. 

• Vývoj software na zakázku – viz náš web 

• Zpracování mezd a účetnictví 
Externě zpracujeme vaše mzdové i finanční 

účetnictví, máme více jak 30 let praxe. Možnost instalace 

programu u klienta pro nahlížení do dat (sestavy, přehledy, 

potvrzení). Na našem webu je to sekce Zpracování mezd a 

účetnictví. 

• Služby počítačového experta a správce ICT 

Chybí vám ve firmě pracovník, který by se staral o 

vaše informační technologie? Neváhejte se na nás obrátit. 

Na webu je to sekce PC, IT, HW, SW a telekomunikační 

technologie. Nabízíme i funkci pověřence pro GDPR. 

Těšíme se na další spolupráci 

http://www.gamma.cz/
mailto:info@gamma.cz

	 Identifikační systémy
	 Vývoj software na zakázku – viz náš web
	 Zpracování mezd a účetnictví
	 Služby počítačového experta a správce ICT
	Těšíme se na další spolupráci

